Утверждено приказом

АО АКБ «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ»

от 27 сентября 2023 г. № 189

Приложение 7
к Общим условиям комплексного банковского обслуживания клиентов -

юридических лиц (за исключением кредитных организаций), иностранных структур

без образования юридического лица, индивидуальных предпринимателей
 и физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации

порядке частной практикой, в АО АКБ «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ»

СОГЛАШЕНИЕ1

О применении подписей, заявленных в карточке с образцами подписей и оттиска печати,

 на расчетных, кассовых документах, документах валютного контроля, заявлении о размещении

денежных средств в депозит и документах свободного формата.

г. Москва        «___» _____________ 20__ г.

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО АКЦИОНЕРНЫЙ КОММЕРЧЕСКИЙ БАНК «МЕЖДУНАРОДНЫЙ

ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ», именуемое в дальнейшем «Банк», в лице ____________________________________,

действующего на основании ____________________________________________________, с одной стороны, и

_________________________________________________________________________________________ в лице

___________________________________________________________________, действующего/ей на основании

________________________________________________, в дальнейшем именуемое/ый/ая «Клиент», с другой

стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили настоящее соглашение (далее – Соглашение) о

нижеследующем.

1. В соответствии с образцами подписей Клиента, заявленными в карточке с образцами подписей

и оттиска печати (далее – Карточка) от «___»_______20__ г. Стороны пришли к следующему соглашению:

  Расчетные, кассовые документы, документы валютного контроля, заявления о размещении денежных

средств в депозит и документы свободного формата подписываются одной подписью, заявленной в

Карточке

  Расчетные, кассовые документы, документы валютного контроля, заявления о размещении денежных

средств в депозит и документы свободного формата подписываются любой одной подписью из

заявленных подписей в Карточке

  Расчетные, кассовые документы, документы валютного контроля, заявления о размещении денежных

средств в депозит и документы свободного формата подписываются любыми двумя подписями из

заявленных подписей в Карточке

  Расчетные, кассовые документы, документы валютного контроля, заявления о размещении денежных

средств в депозит и документы свободного формата подписываются следующим сочетанием подписей

из заявленных подписей в Карточке:

_____________________________________________________________________________________________

2. Соглашение вступает в силу со дня его подписания обеими Сторонами и действует до

прекращения действия Договора банковского обслуживания и заключенных в его рамках договоров как

действующих на момент подписания настоящего Соглашения, так и тех, которые будут заключены в будущем

либо до прекращения действия Карточки с образцами подписей и оттиска печати, представленной в Банк

одновременно с заключением Соглашения либо до расторжения его по соглашению Сторон  в связи с изменением

сочетания подписей  и заключения нового Соглашения .

3. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по

одному экземпляру для каждой из Сторон.

4. Термины, использованные в настоящем Соглашении, имеют то же значение, что и в Общих

условиям комплексного банковского обслуживания клиентов - юридических лиц, индивидуальных

предпринимателей, физических лиц, занимающихся в установленном законодательством Российской Федерации

порядке частной практикой, в АО АКБ «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ».

5. С даты подписания Сторонами настоящего Соглашения ранее заключенное Соглашение от

«___»_______20__ г. считать утратившим силу. (Данный пункт включается, при наличии ранее заключенного Соглашения).

6. Адреса и реквизиты Сторон:

1 Перечни документов могут быть изменены Сторонами

БАНК

АО АКБ "МЕЖДУНАРОДНЫЙ

ФИНАНСОВЫЙ КЛУБ"

Место нахождения (почтовый адрес):

Корсчет

в

БИК

ИНН/КПП

Тел./факс

Адрес электронной почты:

Руководитель

М.П. (подпись)

КЛИЕНТ

Наименование

Место нахождения (почтовый адрес):

Счет/Корсчет

в

БИК

ИНН/КПП

Тел./факс

Руководитель

М.П. (подпись)